АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2011
№  8
с.Бакчар
О лимитах  потребления    тепловой,

электрической   энергии,      топлива

бюджетной сферой МО «Бакчарское

сельское поселение» на 2011 год

        Руководствуясь  решением Совета Бакчарского сельского поселения от 28.12.2010  №  20  «Об утверждении бюджета МО «Бакчарское сельское поселение» на 2011 год»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии для учреждений бюджетной сферы МО «Бакчарское сельское поселение» на 2011 год (Приложение № 1).
2.   Утвердить лимиты потребления топлива на отопительные нужды учреждений бюджетной сферы МО «Бакчарское сельское поселение» на 2011 год (Приложение № 2).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  ведущего специалиста Администрации сельского поселения (Ермолаева Т.И.)

      Глава поселения                                                                       С.М.Приколота

Приложение  №1

к Постановлению

Главы Бакчарского
сельского поселения
от 25.01.2011 № 8
ЛИМИТЫ

Потребления тепловой и электрической энергии для учреждений бюджетной сферы

МО «Бакчарское сельское поселение» на 2011 год.

	№

п/п
	Наименование
	Электроэнергия

тыс.квт. час
	Теплоэнергия

Гкал
	Вода

куб. м

	1
	Администрация поселения с. Чернышевка
	2,59
	-

	2
	Администрация поселения с. Б.Галка
	1,2
	-

	ИТОГО
	3,79
	-

	3
	МУК «Бакчарский РДК»  с.Бакчар
	27,4
	441,7
	408

	4
	МУК «Бакчарский РДК»  с.Б.Галка
	0,6
	-

	5
	МУК «Бакчарский РДК» с.Черныш.

	37,5

	ИТОГО
	28
	441,7
	445,5

	6
	МУК «Бакчарская  ЦРБ»  с.Бакчар
	6,8
	81,6
	228

	8
	МУК «Бакчарская ЦРБ»  с.Б.Галка
	0,5
	13,36
	4

	9
	МУК «Бакчарская ЦРБ» с. Чернышевка

	4

	ИТОГО
	7,3
	94,96
	236

	10
	Уличное освещение
	170,5
	-

	ИТОГО
	170,5
	-

	ВСЕГО
	209,59
	536,66
	681,5

Приложение № 2
к Постановлению

Главы Бакчарского

сельского поселения

от 25.01.2011  № 8
ЛИМИТЫ

Потребления топлива на отопительные нужды для учреждений бюджетной сферы

МО «Бакчарское сельское поселение» на 2011 год.

	№

п/п
	Наименование
	Топливо –дрова (плотная масса) м3

	1.
	Администрация поселения        с.Б.Галка
	22,3

	2.
	МУК «Бакчарский РДК»     с.Чернышевка
	60

	ИТОГО
	82,3